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Coupe du Québec senior 2025
Pointe-Claire, 13 au 16 mars 2025

Epreuve 10 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
2025-11-28 - 11:43 Liste résultats Eliminatoire
Canadian Senior Records 49.00 KHARUN, Ilya UNCAN Westmont (USA) 2025-10-17
Canadian Age Group Records 15 - 17 49.03 KHARUN, Ilya UNCAN Melbourne (AUS) 2022-12-18
Canadian Age Group Records 13 - 14 54.58 DESTANG, Antoine ESWIM Toronto 2022-12-16
Quebec Provincial Senior Records 51.94 OUELLET, Mathieu CNQ Montreal 2023-10-27
Quebec Age Group Records 17 53.96 GOVIER, Tristan MCGILL Pointe-Claire 2024-03-07
Quebec Age Group Records 16 53.56 SEMENYUK, Anton NG Toronto 2024-12-13
Quebec Age Group Records 15 55.36 SINGH, Tai Long NN Toronto 2015-12-04
Quebec Age Group Records 14 55.84 GOIN, Emil CSLA Windsor 2014-02-15

Essais canadiens - 17 50m: 57.29;  18 + 50m: 55.28  /  Omnium canadien 50m: 56.96 - 25m: 55.30
Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts score

1. KURJI, Alym 19 OTT 54.25 680 A Standard-
2. CRUZ ZUNIGA, Guillermo 25 CAMO 54.29 678 A Standard-
3. GOVIER, Tristan 19 MCGIL 54.49 671 A Standard-
4. ABOU GHANNAM, Karl 19 MCGIL 54.54 669 A Standard-
5. CAMUSO, Riccardo 23 MCGIL 54.60 667 A Standard-

CAMBRON, Maxime 18 CNQ 54.60 667 A Standard-
7. SONG, Alvin Zhen 19 MCGIL 54.65 665 A Standard-
8. QUEVEDO, Zergio 20 ELITE 54.99 653 A Standard-
9. YAZEDJIAN, Alexandre 19 CAMO 55.17 646 A Standard-

10. DOMINGO, Robin 20 MCGIL 55.33 641 A -
11. KARTOGLU, Baris 20 OTT 55.37 639 B -
12. LABARRE, Tristan 21 ULAVA 55.45 636 B -
13. LEE, Luke 16 ON 55.47 636 B -
14. BOULAAJOUL, Zackariah 21 UDEM 55.50 635 B -
15. BLAIS, Tyler 21 USHER 55.56 633 B -
16. SEMENYUK, Yegor 20 MCGIL 55.63 630 B -
17. TAYLOR, Noah 19 OTT 55.71 628 B -
18. ST-PIERRE, Frédérick 21 MEGO 55.95 620 B -
19. VAILLANCOURT, Henri 17 CAMO 55.96 619 B -
20. LAVOIE-RANCOURT, Vincent 23 ULAVA 56.08 615 B -
21. PELLETIER, Éloi 20 SAMAK 56.34 607 C -
22. VANDERSTEEN, Torren 20 MCGIL 56.44 604 C -
23. AL SEAFAN, Adam 19 OTT 56.61 598 C -
24. PATERSON, Liam 16 ON 56.62 598 C -
25. LÉVESQUE, Vincent 19 UL 56.76 593 C -
26. CHEUNG, Adrian 15 PCSC 56.77 593 C -
27. BAE, Jihoon 18 MCGIL 56.81 592 C -
28. GALLACHER, Jonathan 18 OTT 56.83 591 C -
29. LAYTON-MATTHEWS, Ryan 17 KBM 56.89 589 C -
30. PEDNEAULT, Joël 24 ULAVA 57.04 585 C -
31. THIFAULT, Émile 17 CAMO 57.11 583 R -
32. BOUSSION, Augustin 18 MCGIL 57.18 580 R -
33. LÉVESQUE, Alexandre 19 UL 57.27 578 ? -

RADJENOVIC, Nicholas 18 OTT 57.27 578 ? -
35. NOEL, Tristan 17 RL 57.29 577 -
36. RUSU, Eduard-Daniel 18 CAMO 57.44 573 -
37. MORIN, William 20 MCGIL 57.55 569 -
38. IARMENCO, Maxim 18 CAMO 57.73 564 -
39. PAQUIN, Jacob 19 CNQ 57.76 563 -
40. JONES, Emile-Olivier 16 NG 57.77 563 -
41. COUTURE, Simon 22 MEGO 57.90 559 -
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42. MIKOLAJCZAK, Jakub 18 OTT 57.94 558 -
43. ROUKEMA, Ivan 16 SAMAK 58.07 554 -
44. MECTEAU, Zachary 17 RL 58.20 550 -
45. FILIATRAULT, Alexandre 21 ULAVA 58.21 550 -
46. LAFRENIÈRE, Tommy 16 CNQ 58.27 548 -
47. BAILEY, Damien 19 OTT 58.34 546 -
48. ISRAILOV, Idan 18 SAMAK 58.37 546 -
49. HABA, Hashim 21 OTT 58.43 544 -
50. BEAUSOLEIL, Noah 20 ULAVA 58.51 542 -
51. NAULT, Xavier 16 CNBF 58.55 541 -
52. VENDITTI, Marcus 16 PCSC 58.58 540 -
53. SARRAZIN, Alexandre 19 CNQ 58.65 538 -
54. OUELLETTE, Spencer 22 USHER 58.77 535 -
55. SAWAYA-GUÉRARD, Mathis 17 UL 58.80 534 -
56. GRIGORE, Alexandru 19 BLUE 58.82 533 -
57. BERGERON, Emile 17 RL 58.83 533 -
58. CLEARY, Evan 16 PCSC 58.84 533 -
59. LEVAC, Philippe 19 SHER 58.90 531 -
60. PILETTE, Nathaniel 18 CAMO 58.98 529 -
61. VERDON, Laurent 19 MUST 58.99 529 -
62. PANTAROTTO, Zachary 18 OTT 59.07 526 -

KOTB, Omar 18 DDO 59.07 526 -
64. MORNEAU, Oly 16 LMRL 59.10 526 -
65. LACOSTE, Antoine 19 NSH 59.23 522 -
66. IBARRA JASO, Eugenio André 17 CASE 59.33 520 -
67. PELLETIER, Éli 17 RL 59.50 515 -
68. BEAUMADIER, Alexandre 17 NN 59.57 513 -
69. LÉVESQUE, Guillaume 17 NN 59.65 511 -
70. VIGNEAULT, Cédrik 23 UDEM 59.90 505 -
71. DORVAL, Henri-Louis 16 UL 1:00.15 499 -
72. CAMBRON, Charles-Antoine 19 CAC 1:00.21 497 -

DUBÉ, Samuel 16 CNQ 1:00.21 497 -
74. BOLDUC, François 17 RIKI 1:00.31 495 -
75. COURTEMANCHE, Isaac 18 NN 1:00.43 492 -
76. VILLIARD, Carl 18 NSH 1:00.45 491 -
77. DEMANCHE, Jacob 18 MUST 1:00.51 490 -
78. EL OUAHDANI, Rayan 17 SAMAK 1:00.54 489 -
79. PARENT, Ben 18 BBF 1:00.65 486 -
80. PARR, Finnegan 19 CAMO 1:00.75 484 -
81. DUREAU, Alexandre 17 RL 1:00.84 482 -
82. BESSOFF, Eliot 17 MUST 1:00.93 480 -
83. GONEAU, Louis-Félix 20 USHER 1:00.96 479 -
84. ZEPHYR, Yann 20 OTT 1:00.97 479 -
85. BENOIT-GALLIEN, Loic 17 CARO 1:01.04 477 -
86. TREMBLAY, Alexis 18 MEGO 1:01.14 475 -
87. GOUGEON, Matthew 21 ULAVA 1:01.16 474 -
88. GOBEIL, Matis 18 MEGO 1:01.22 473 -
89. LIU, Jerry 16 PCSC 1:01.25 472 -
90. HAMADA, Yamen 18 CAMO 1:01.29 471 -
91. SHABALIN F, Philip K 18 VELOX 1:01.54 465 -
92. VERGNANO MCRAE, Kyle 18 DDO 1:01.70 462 -
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93. HADDALLAH, Mohamed Malik 18 SAMAK 1:01.72 461 -
CHEN, Michael 14 PCSC 1:01.72 461 -

95. LAVOIE-MILL, Rémi 20 ULAVA 1:01.78 460 -
96. KING, Karter 16 SJL 1:01.82 459 -
97. VLAKOS, Emmanuel 16 CAMO 1:01.95 456 -
98. BERNIER, Marc-Antoine 20 CARAT 1:01.96 456 -
99. SLAMA, Seif 17 UL 1:02.09 453 -

100. HA, Huy Phan Anh 17 MUST 1:02.15 452 -
101. OLIGNY, Émile 17 MUST 1:02.22 450 -
102. MOSKUN, Nikolas 14 PCSC 1:02.24 450 -
103. CARRIER, Félix 18 CNSH 1:02.27 449 -
104. HUNZIKER, Kyle 19 BBF 1:02.43 446 -
105. KLIL-DRORI, Tori 16 PCSC 1:02.52 444 -
106. LÉVESQUE, Philippe 21 ULAVA 1:02.60 442 -
107. PERREAULT-MOONEY, Léo 18 CAMO 1:02.74 439 -
108. FORTIN, Ludovic 16 RL 1:02.87 437 -
109. BÉLANGER, Félix-Antoine 19 RL 1:03.46 424 -
110. BOND, Raphaël 18 CAC 1:03.53 423 -
111. ROCHETTE, Hubert 16 CNQ 1:03.55 423 -
112. GOYETTE, Antoine 17 NG 1:03.56 422 -

LAVOIE, Xavier 18 NG 1:03.56 422 -
114. NEWMAN, Aiden 16 PCSC 1:03.83 417 -
115. DELISLE, Édouard 18 MEGO 1:03.94 415 -
116. CORRIVEAU-BONOSTRO, Charles 18 UL 1:04.01 414 -
117. GOSSELIN, Justin 20 ULAVA 1:04.11 412 -
118. RUNNING, Graedon 16 ON 1:04.17 410 -
119. RENAUD-MEJIA, Tomas 19 UL 1:04.21 410 -
120. O'CONNELL, Tyler 14 PCSC 1:05.18 392 -
121. KHELLADI, Noa Hami 17 NN 1:05.29 390 -
122. OTIS, Gabriel 17 UL 1:05.96 378 -
123. RAIL, David 19 UL 1:06.07 376 -
124. VALLIÈRES, Éloi 20 UL 1:06.11 375 -
125. LÉTOURNEAU, Marek-Philippe 16 NN 1:07.34 355 -
126. COULOMBE, Olivier 18 NN 1:07.52 352 -


